
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
51 
56 
55 
30 
85 

Nome 
Agustin Donatti 
Julio Fortunato 
Mauro Passarino 
Pedro Lins 
Eduardo Marques 

Classe 
GP1000 
1000 EVO 
GP1000 
1000 Master 
1000 Light 

Melhor Tempo 
1:12.666 
1:18.194 
1:19.492 
1:21.190 
1:26.315 

na volta. 
7 
8 
13 
5 
1 

Diff 

5.528 
6.826 
8.524 
13.649 

Espaço 

5.528 
1.298 
1.698 
5.125 

Voltas 
7 
11 
13 
6 
1 

Total Tempo 
21:08.864 
20:07.336 
20:27.118 
15:27.894 
20:57.177 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 18/10/2024 10:23:06 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

1º T.Livre GP1000 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:00:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

18/10/2024 10:00 


