

MOTO1000GP CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE





GP1000 Cascavel PR 3,050 Km 1º T.Livre GP1000 18/10/2024 10:00

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:00:00

Pos	No.	Nome	Classe	Melhor Tempo	na volta.	Diff	Espaço	Voltas	Total Tempo
1	51	Agustin Donatti	GP1000	1:12.666	7			7	21:08.864
2	56	Julio Fortunato	1000 EVO	1:18.194	8	5.528	5.528	11	20:07.336
3	55	Mauro Passarino	GP1000	1:19.492	13	6.826	1.298	13	20:27.118
4	30	Pedro Lins	1000 Master	1:21.190	5	8.524	1.698	6	15:27.894
5	85	Eduardo Marques	1000 Light	1:26.315	1	13.649	5.125	1	20:57.177













